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
oppført på underlagsplate av stein. Godt 
fungerende.

VÅTROM
Gå til side

Hytta har to bad, samt vaskerom.  Stort baderom 
med flislagte flater, badekar og dusnisje i kjeller, 
samt et mindre flislagte bad med dusj i 
hovedetasjen. Foretatt hulltaking med fuktmåling 
på vegg bak badekar/mot toalett for bad i i 
underetasjen, samt i vegg fra soverom inn mot 
bakkant av dusj for bad i hovedetasjen. Ingen 
fuktavvik er avdekket. Badstue i underetasjen. 
Toalettrom i 2.etg.

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkken med innredning fra byggeår beliggende i 
åpen løsning mot stue.  Innrednigen har malte 
heltrefronter, skrog av foliert spon, samt 
benkeplate av komposittstein. Integrerte 
hvitevarer i form av oppvaskmaskin, platetopp, 
mikrobølgeovn, stekeovn, vinskap, samt 
oppvaskmaskin. 
Ventilator med utblåsning til yttervegg.  Helt og 
pent.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Koblingsskap for rør i rør system på vegg i 
vaskerom i kjeller. Skapet er drenert til gulv med 
sluk. Synlig vannledning av plast (PE) med 
tilhørende stoppekran tilgjengelig på vaskerom i 
kjeller.
287 liter varmtvannstank fra byggeår montert på 
gulv i vaskerom med gulvsluk i umiddelbar 
nærhet.  Berederen er tilkoblet strøm via fast 
punkt, ikke støpsel.
Elektrisk anlegg er i sin helhet fra byggeår. 
Anlegget er oppgitt utført av fagpersoner. Ingen 
kjente kontrolltiltak / el.tilsyn.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Nedre Gvelvbrekka 16, 3623 LAMPELAND
Gnr 12 - Bnr 112
3334 FLESBERG

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

Beskrivelse av eiendommen

20166-1052Oppdragsnr.: 20.03.2024Befaringsdato: Side: 5 av 19
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Fritidsbolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Kjeller 81 0 0 81

1.etg 63 0 0 63

2.etg 46 0 0 46

Sum 190 0 0

Sum BRA 190

Arealer Gå til side

Hytta er oppført på grunn av løsmasser. Snødekke 
begrenser kontrollmulighet. Ingen synlig 
setningproblematikk.
Synlig platon som utvendig fuktsikring av 
grunnmurer på kontrollerbare deler av utvendig 
grunnmur. Topplist montert - dog mangler 
topplist på lavere grunnmursvegg mot stor 
utebod under veranda. Det bør monterees 
topplist der dette mangler, til tross for at et kun 
er en grovbod i rommet innenfor.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Nedre Gvelvbrekka 16, 3623 LAMPELAND
Gnr 12 - Bnr 112
3334 FLESBERG

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Fritidsbolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Våtrom > Kjeller > Bad  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > Kjeller > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > Kjeller > Bad  > Sluk, membran og tettesjikt Gå til side

Våtrom > 1.etg > Bad  > Sluk, membran og tettesjikt Gå til side

Spesialrom > 2.etg > Wc  > Overflater og konstruksjon Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT
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